
£ ЗАТ&ЕРДЖУ Ю 11̂  ̂ ^ '7ол ов ачВмеіюї ради 
(їх > / Дф'/К^вн огоу  ю йе рс итету 
IIі 5 \ економіки Т̂ЕШОЛОГІЙ 
V .  \  ' / & .'âl А Й КА11
% <<14> квітня 202^ р.

^ Ї ^ Н и Г :
УХВАЛА 

Вченої ради
Державного університету економіки і технологій

Затвердження складу науково-педагогічних працівників, які мають освітню та/або професійну 
кваліфікацію, відповідну освітній програмі «Історія», згідно з пунктом 35 Ліцензійних умов 

провадження освітньої діяльності зі спеціальності 032 Історія та археологія 
галузі знань 03 Гуманітарні науки підготовки здобувачів вищої освіти 

на другому (магістерському) рівні вищої освіти.

14 квітня 2023 р.
Заслухавши та обговоривши доповідь в.о. директора навчально-наукового юридичного 

інституту А. КУЗЬМИЧ,
Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити склад науково-педагогічних працівників, , які мають освітню та/або 
професійну кваліфікацію, відповідну освітній програмі «Історія», згідно з пунктом 
35 Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності зі спеціальності 032 Історія та 
археологія галузі знань 03 Гуманітарні науки підготовки здобувачів вищої освіти на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти:

Номер і назва 
спеціальності

Назва освітньо- 
професійної 

програми

Склад науково-педагогічних працівників, які забезпечують освітньо- 
професійні програми і мають освітню та/або професійну кваліфікацію, 
відповідну освітній програмі, згідно з до пунктом 35 Ліцензійних умов 

провадження освітньої діяльності
032 Історія та 

археологія

другий
(м агістерський )

рівень

Історія К ерівн ик  пр оек тн о ї гр уп и , гар ан т  -  Ш ляхтич Ром ан П етрович, 
до ц ен т  каф едри со ц іальн о-гум ан ітарн и х  наук навчально-наукового  
ю ридичного  інституту, кан дидат  історичних наук.
Ч лени  п р оек тн ої групи:
1. Ш айкан В алентина О лексіївн а, в.о. зав каф едри соц іальн о- 
гум анітарних наук, п р оф есор  навчально-наукового  ю ридичн ого  
інституту, до к то р  історичних  наук, проф есор
2. Ш елудякова  Н аталія А н д р іїв н а , доц ент  каф едри м іж н ародн их 
відносин навчально-наукового  екон ом ічного  інституту , кан дидат  
історичних наук, доц ент
3. В олікова М арина М и колаївн а, до ц ен т  каф едри соціально- 
гум ан ітарни х наук навчал ьн о -н ау ко во го  ю ридичного інституту, 
кандидат педагогічних  наук, доц ент.

П ідстава: В И Т Я Г  з п р о т о к о л у  №  8 за с ід а н н я  к аф ед р и  с о ц іа л ь н о -гу м а н іт а р н и х  наук  в ід  0 3 .0 4 .2 0 2 3 р .

2. В.о. директора навчально-наукового юридичного інституту А. КУЗЬМИЧ, керівнику сектора 
ЄДЕБО та моніторингу освітнього процесу ЦМЯО (О. ЛІСКЕВИЧ) забезпечити введення актуальних 
даних щодо складу проектної групи до ЄДЕБО.

3. Контроль за виконанням Ухвали покласти на в.о. проректора з науково-педагогічної та 
навчальної роботи Валентина ОРЛОВА.

Секретар Вченої ради Університету Наталя БАГАШОВА



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

код Є Д РП О У  43684645

Н А К А З

14.04.2023 р. м. Кривий Ріг №58
Про затвердження і введення
в дію рішень Вченої ради

На виконання рішення Вченої ради від 14.04.2023 р. (протокол №11),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити і ввести в дію з 15.04.2023 р.:
1.1. Правила прийому до Державного університету економіки і технологій у 2023 р.
1.2. Правила прийому до відокремленого структурного підрозділу «Криворізький 

фаховий коледж Державного університету економіки і технологій» у 2023 р.
1.3. Правила прийому до Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж 

«Політехніка» Державного університету економіки і технологій» у 2023 р.
1.4. Правила прийому до Відокремленого структурного підрозділу «Криворізький 

металургійний фаховий коледж Державного університету економіки і технологій» у 
2023 р.

1.5. Концепцію освітньої діяльності зі спеціальності 032 Історія та археологія галузі 
знань 03 Гуманітарні науки підготовки здобувачів вищої освіти на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти

1.6. Ухвалу Вченої ради університету від 14.04.2023 р. «Затвердження освітньо- 
наукової програми «Економіка» підготовки здобувачів вищої освіти за спеціальністю 
051 Економіка галузі знань 05 Соціальні та поведінкові науки на третьому (освітньо- 
науковому) рівні вищої освіти».

1.7. Ухвалу Вченої ради університету від 14.04.2023 р. «Затвердження складу 
науково-педагогічних працівників, які забезпечують освітні компоненти освітніх програм 
та мають освітню та/або професійну кваліфікацію для забезпечення освітнього процесу на 
відповідному рівні вищої освіти згідно з вимогами Ліцензійних умов провадження 
освітньої діяльності зі спеціальності 051 Економіка галузі знань 05 Соціальні та 
поведінкові науки на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти».

1.8. Ухвалу Вченої ради університету від 14.04.2023 р. «Затвердження освітньо- 
наукової програми «Галузеве машинобудування» підготовки здобувачів вищої освіти за 
спеціальністю 133 Галузеве машинобудування галузі знань 13 Механічна інженерія на 
третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти».

1.9. Ухвалу Вченої ради університету від 14.04.2023 р. «Затвердження складу 
науково-педагогічних працівників, які забезпечують освітні компоненти освітніх програм 
та мають освітню та/або професійну кваліфікацію для забезпечення освітнього процесу на 
відповідному рівні вищої освіти згідно з вимогами Ліцензійних умов провадження 
освітньої діяльності зі спеціальності 133 Галузеве машинобудування галузі знань 
13 Механічна інженерія на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти».

1.10. Ухвалу Вченої ради університету від 14.04.2023 р. «Затвердження складу 
науково-педагогічних працівників, які мають освітню та/або професійну кваліфікацію,



відповідну освітній програмі «Історія», згідно з пунктом 35 Ліцензійних умов 
провадження освітньої діяльності зі спеціальності 032 Історія та археологія галузі знань 
03 Гуманітарні науки підготовки здобувачів вищої освіти на другому (магістерському) 
рівні вищої освіти».

1.11. Ухвалу Вченої ради університету від 14.04.2023 р. «Про внесення змін до 
розподілу ліцензійного обсягу провадження освітньої діяльності Державного університету 
економіки і технологій».

1.12. Загальну професійну (сертифікатну) програму підвищення кваліфікації 
державних службовців категорії А, Б, В та посадових осіб місцевого самоврядування, 
посади яких віднесено до ІУ-УІІ категорії посад в органах місцевого самоврядування за 
темою «Адаптація стандартів Європейського Союзу в ключових сферах публічного 
управління та адміністрування». Обсяг 72 години -  2,4 кредити ЄКТС.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. ректора ШАЙКАМ

Проект наказу вносить: Погод'1'“ " " -
Начал з відділу

■ґ &  У  Олена СЛ1САРЕНКО


